
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S U W A Ł K A C H

S u w a łk i ,  d n i a  3 0  g r u d n ia  1 9 7 8  r . N r  1 2 P o z . 4 8

TREŚĆ

Poz. 48 — Zarządzenie Nr 59/78 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 30 grudnia 1978 r. w sprawie podziału 
wód otwartych na obwody rybackie.

Poz. 48

Zarządzenie Nr 59/78 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 30 grudnia 1978 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o ry
bołówstwie (Dz. U. z 1932 r. Nr 35, poz. 357 z późn. zmia

nami) oraz § 1 zarządzenia Nr 202 Ministra Rolnictwa 
z dnia 17 sierpnia 1976 r. w sprawie podziału wód otwar
tych na obwody rybackie (Dz. Urz. Min. Roln. Nr 11, poz. 
46) zarządza się, co następuje:

§ 1
Na obszarze województwa suwalskiego tworzy się obwo

dy rybackie opisane w załączniku do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do zarządzenia Nr 59/78 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 30 grudnia 1978 r.

WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Nr
obwodu

Powierzchnia 
ewidencyjna 

w ha
Opis granic obwodu rybackiego

1 2 3
Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 1

28,9 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Jegliniszki, bez nazwy w miejscowości Bondziszki Małe Kolonia, Dzia

dówek w miejscowości Dziadówek 
ciek: Czarna Hańcza od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Hańcza

Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 2

322,2 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Hańcza, Boczniel
cieki: odcinek rzeki Czarnej Hańczy od mostu drogowego w miejscowości Hań
cza do piętrzenia młyńskiego w miejscowości Turtul włącznie

Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 3

26,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi odcinek rzeczny Czarnej Hańczy od pię
trzenia młyńskiego Turtul do ujścia do jeziora Wigry oraz cieki bez nazwy, 
dopływy Czarnej Hańczy na odcinku obwodu. Obwód rybacki zaliczony do wód 
krainy pstrąga i lipienia

Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 4

17,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Czarne Osińskie, Osinki, Okuniowiec, bez nazwy na północ od jeziora 

Okuniowiec
cieki: rzeka Szwajcaria od źródeł do przejazdu kolejowego w miejscowości 

Okunowiec, bez nazwy łączące jeziora, dopływy jezior w obwodzie

Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 5

266,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Krzywe, Mała Huta, Huta, Czarne, Koleśne
cieki: odcinek rzeki Szwajcarii od przejazdu kolejowego w miejscowości Oku

niowiec do ujścia do jez. Krzywe, odcinek rzeki Kamionki od wypływu 
z jez. Koleśne do mostu drogowego w Podleszczewie, cieki bez nazwy 
łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior

Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 6

11,94 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Koletnik oraz cieki bez nazwy, do
pływy jeziora o stałych i okresowych przepływach

Rzeki 
Czarnej 
Hańczy Nr 7

4,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące cieki: rzeka Wiatrołuża od 
źródeł do mostu drogowego Nowa Wieś—Piotrowa Dąbrowa, struga Maniówka 
od źródeł do ujścia do rzeki Wiatrołuży, cieki bez nazwy dopływy Wiatrołuży 
i Maniówki na długości obwodu



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ N r 12/Poz. 48

1 2 3

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 8

3,2 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro P io tronajć

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 9

271,0
■ .

W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: P ierty , Małe, W ielkie, Gałęzistę, Białe P iertańsk ie, Królówek, Mułówek 
cieki: rzeka K am ionka od m ostu drogowego w  miejscowości Podleszczewo do 

ujścia do jez. P ierty , s truga W iatrołuża od m ostu drogowego Nowa 
Wieś—Piotrow a Dąbrowa, ciek P iertanka od ujścia z jez. Mułówek do 
m ostu drogowego Suw ałki—Sejny, cieki bez nazw y dopływy jezior i łą
czące jeziora w  obwodzie

Rzeki v 
C zarnej 
H ańczy N r 10

22,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro S taw  Płociczno oraz docinek cieku 
bez nazw y odpływ u z jeziora do piętrzenia m łyńskiego w G aw rych—Rudzie

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 11

138,0 W sk ład  obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Długie W igierskie, Muliczne, Okrągłe
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora, odpływ  z jeziora Okrągłego do mostu 

drogowego G aw rych R uda—Przełęcz B ystra

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 12

2200,0 W skład obw odu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: C zarne k /G aw rych Rudy, Białe W igierskie, Czarne k/lBryzgla, Mulaczy- 

sko, K rusznik, Z akąty, Ślepiec, C ieśkinajki, Leszczewek, Mozguć, Za
lew  Postaw

cieki: rzeka P iertan k a  od m ostu drogowego Suw ałki—Sejny do ujścia do je
ziora W igry, rzeka C zarna H ańcza od u jśc ia z jez. W igry do połącze
n ia  z rzeką Ż ubrów ką w  miejscowości Burdeniszki, cieki bez nazwy 
łączące jeziora w obwodzie rybackim

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 13

94,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Grem zdel, Jegliniec, Boczniel, bez nazw y na północ od jeziora Boczniel 
cieki: rzeka Paw łów ka od źródeł do m ostu drogowego K rasnopol—Sejny, 

cieki bez nazw y dopływ y rzeki Paw łów ki i łączące jeziora w  obwodzie 
rybackim

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 14

84,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: D m itrowo, Sumowo, jezioro bez nazw y na północ od jez. Dmitrowo
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie i dopływy jezior

Rzeki 
C zarnej 
Hańczy N r 15

^  183,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Żubrowo, jezioro bez nazw y na północ od jez. Żubrowo, Dowcień 
cieki: rzeka Żubrów ka od źródeł do u jścia do, rzeki Czarnej Hańczy, cieki bez 

nazw y łączące jeziora w  obwodzie rybackim

Rzeki 
C zarnej 
Hańczy N r 16

109,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Długie K rasnopolskie, jezioro bez nazw y na północ od jeziora Długie 

K rasnopolskie 
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora

Rzeki 
C zarnej 
Hańczy N r 17

331,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Grem zdy, Dechłe, G łuche (Głuszyn), Jurkow o, P łaskie, M iałkie 
cieki: rzeka Paw łów ka od m ostu drogowego K rasnopol—Sejny do ujścia do 

jeziora Grem zdy, odcinek rzeki G rem zdówki od w ypływ u z jeziora 
G rem zdy do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, cieki bez nazw y dopływy 
jezior w  obwodzie

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 18

170,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Białe (Białogóry), Czarne, Dumbel, W ierśnie
cieki: rzeka W ierśnianka od źródeł do m ostu drogowego Głęboki Bród—Giby, 

cieki bez nazw y dopływ y jezior w  obwodzie rybackim

Rzeki 
C zarnej 
H ańczy N r 19

111,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: P łaskie, Brożane, K ra jw elanek
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora do połączenia z rzeką K rajw elanką

Rzeki
C zarnej
Hańczy N r 20

64,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące cieki: rzeka C zarna Hańcza 
od u jścia rzeki Żubrów ki w  miejscow ości Burdyniszki do ujścia do K anału Au
gustowskiego w  m. Rygol, S ernetka od źródeł do ujścia do rzeki Czarnej Hań
czy, K aina od m ostu drogowego M ałowiste—M acharce z dopływ am i na całym 
biegu do ujścia do rzeki C zarnej Hańczy, W ierśnianka od m ostu drogowego Głę
boki Bród—Giby do ujścia do rzeki C zarnej H ańczy, Paniów ka od połączenia 
z rzeką O rlanką do u jścia do rzeki C zarnej Hańczy, K ra jw elanka od źródeł do 
ujścia do rzeki Czarnej Hańczy



Nr 12/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

1 2 3

Rzeki 
Ełk N r 1

459,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Szwałk Wielki, Szwałk Mały, Kociołek, P ilw ung
cieki: Czarna Struga od źródeł do ujścia do jeziora Szw ałk Wielki, cieki bez 

nazw y łączące jeziora w  obwodzie, dopływ y jezior i C zarnej S trug i na
odcinku obwodu

Rzeki 
Ełk N r 2

28,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Ślepak, Legenda, G łębokie
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w  obwodzie od źródeł do połączenia 

z ciekiem — dopływem jeziora M azury

Rzeki 
Ełk N r 3

23,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Stacze, M arki, bez nazw y (piętrzenie m łyńskie) na  cieku bez nazw y 

w miejscowości Cichy Młyn, jezioro bez nazw y w  m iejscow ości Dy
bowo w raz z ciekiem bez nazw y od źródeł do m ostu drogowego 
w  miejscowości Dybowo K olonia 

cieki: ciek bez nazwy przepływ ający przez jeziora bez nazw y w  miejscowości 
D unajek M ały i jez. S tacze do m ostu drogowego w  miejscowości PGR 
Nowiny

Rzeki 
Ełk N r 4

648,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Łaźno (Haszno), M azury (Birek)
cieki: odcinek rzeki Czarna S truga od w ypływ u z jeziora P ilw ąg do w ypły

wu z jeziora Haszno — m ostu drogowego Borki—Czerwony Dwór, bez 
nazw y od mostu drogowego w  m. PGR N ow iny do u jśc ia  do jez. Haszno, 
bez nazwy od mostu drogowego w  m. Dybowo K olonia do u jśc ia do 
jeziora M azury (Birek), bez nazw y dopływ y jezior w  obwodzie

Rzeki 
Ełk N r 5

192,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: L itygajno, Wronki, jezioro bez nazw y na zachód od miejscowości We

sołowo
cieki: Łaźna S truga od źródeł do połączenia z rzeką Połom ka M łynówka, bez 

nazw y dopływy jezior i głównych cieków w  obwodzie

Rzeki 
Ełk N r 6

83,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Olszewo, Boćki, Głębokie, O strów
cieki: bez nazw y łączący jeziora w  obwodzie od źródeł do m ostu drogowego 

Olecko—Giżycko, bez nazw y dopływ y jezior w  obwodzie

Rzeki 
Ełk N r 7

72,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Stopka, Długie Doliwskie, Kociołek
cieki: bez nazwy łączący jeziora do jazu przy  w ylęgarn i Doliwy

Rzeki 
Ełk N r 8

65,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Romoty, Ryzonka Duża, Ryzonka M ała
cieki: bez nazw y łączący jeziora od jazu przy  w ylęgarni Doliwy do połączenia 

z ciekiem bez nazwy ,łączącym  jeziora M uliste—D w orackie

Rzeki 
Ełk N r 9

24,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kiełki oraz ciek bez nazwy, dopływ  
jeziora od źródeł do jazu piętrzącego przy w ypływ ie z jeziora

Rzeki 
Ełk N r 10

140,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: M uliste, Świętajno
cieki: bez nazwy dopływ jeziora M uliste od jazu piętrzącego przy jeziorze 

Kiełki do ujścia do jez. Św iętajno, rzeka Połom ka-M łynów ka od ujścia 
z jez. Świętajno (Świętowo) do połączenia z rzeką Ł aźną S trugą

Rzeki 
Ełk N r 11

162,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dobskie (Dobki) oraz ciek Połom ka 
od mostu drogowego Olecko—Giżycko do m ostu drogowego Giże—Orzechówko

Rzeki 
Ełk N r 12

379,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Ślepe, Małe, Kukowino, Zajdy, Dudeckie
cieki: Połom ka od mostu drogowego Giże—Orzechówko do m ostu drogowego 

Dudki—Giże przy ujściu z jeziora Dudeckie, cieki bez nazw y łączące 
jeziora V  obwodzie i dopływ y jezior w  gran icach  obwodu

Rzeki 
Ełk N r 13

100,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro D w orackie oraz ciek Połom ka od 
m ostu drogowego Dudki—Giże do ujścia do jez. Ś w iętajno

Rzeki 
Ełk N r 14

135,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Wolisko, Łękuk, Róg, D ubinek
cieki: G awlik od źródeł do m ostu drogowego w  m iejscow ości Orłowo, cieki 

bez nazw y dopływy jezior w  obwodzie i cieki łączące jeziora



1 2 . 1 3
Rzeki 
Ełk Nr 15

493,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Gawlik, Sowa, Czarne, bez nazwy na północ od m. Gawliki Wlk. 
cieki: rzeka Gawlik od mostu drogowego w m. Orłowo do ujścia do jeziora 

Gawlik, rzeka Gawlik od wypływu z jez. do połączenia z ciekiem bez | 
nazwy — odpływie z jez. Wydmińskiego, cieki bez nazwy dopływy je
zior i rz. Gawlik w obwodzie

Rzeki 
Ełk Nr 16

420,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Wydmińskie, Smolik D., Smolik M.
cieki: ciek bez nazwy dopływ jeziora Wydmińskiego do połączenia z rzeką 

Gawlik

Rzeki 
Ełk Nr 17

138,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Jędzelewo, bez nazwy k/PGR Stare Juchy, bez nazwy w m. Orzechowo 

Kolonia
cieki: rzeka Gawlik od połączenia z ciekiem bez nazwy wypływającym z jez, 

Wydmińskiego do ujścia do jez. Jędzelewo, rzeka Gawlik od wypły- ; 
wu z jeziora Jędzelewo do mostu drogowego w m. Stare Juchy, cieki 
bez nazwy, dopływy jezior i rzeki Gawlik w granicach obwodu

Rzeki 
Ełk Nr 18

25,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Krzywe w miejscowości Nowe 
Krzywe oraz ciek bez nazwy dopływ jez. Henzelewo

Rzeki 
Ełk Nr 19

506,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Szostak (Niedziela, Szczecinowo), Orzechowo (Szczecinowo Małe) 
ciek: bez nazwy wypływający z jeziora Szostak do mostu drogowego Stare 

Juchy—Szczecinowo
.................................................. - ......... ......  - ...

Rzeki 
Ełk Nr 20

97,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Zawadzkie oraz ciek bez nazwy, 
dopływ jez. Zawadzkiego do mostu drogowego Stare Juchy—Zawady Ełckie

Rzeki 
Ełk Nr 21

49,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Garbas Duży, bez nazwy powyżej jez. Garbas Mały, Garbas Mały 
ciek: bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do mostu drogowego w miejsco

wości Liski

Rzeki 
Ełk Nr 22

362,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Ułówki, Rekąty, Sawinda Mała
cieki: rzeka Gawlik od mostu drogowego w Starych Juchach do ujścia do 

jeziora Rekąty, bez nazwy odpływ z jeziora Szostak od mostu drogo
wego Stare Juchy—Szczecinowo do ujścia do jeziora Ułówki, jezioro 
bez nazwy na cieku łączącym jeziora Szostak—Ułówki, ciek bez nazwy 
łączący jeziora Sawinda Mała—Rekąty, ciek bez nazwy łączący jeziora 
Zawadzkie—Ułówki

Rzeki 
Ełk Nr 23

186,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Krzywe, ciek bez nazwy odpływ 
z jez. Krzywe do ujścia do jeziora Łaśmiady oraz drobne cieki dopływy jeziora 
Krzywe

Rzeki 
Ełk Nr 24

1012,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Łaśmiady, Straduńskie, jezioro bez nazwy w miejscowości Sikory Juskie 
cieki: Łaźna Struga od połączenia z rzeką Połomką (Młynówką) do ujścia do 

jez. Łaśmiady, rzeka Ełk od wypływu z jez. Łaśmiady do piętrzenia 
młyńskiego w m. Straduny

Rzeki 
Ełk Nr 25

52,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Krzywionka oraz ciek bez nazwy 
na całej długości — dopływie jeziora Przytulskie

Rzeki 
Ełk Nr 26

227,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Przytulskie (Gąski), Rydzewo, jezioro bez nazwy w miejscowości Ry
dzewo na cieku bez nazwy — dopływie jeziora Przytulskie
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Przytulskie—Rydzewo, ciek bez nazwy 

łączący jezioro bez nazwy z jez. Przytulskie

Rzeki 
Ełk Nr 27

108,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Zdręczno, Bajorko, Kniewo, Płociczno
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Bajorko—Kniewo—Płociczno, ciek głów

ny od ujścia z jeziora Przytulskie do piętrzenia młyńskiego w m. Pło
ciczno Kolonia, Zalew Młyński

Rzeki 
Ełk Nr 28

106,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Haleckie, Wityny (Jachimowo)
cieki: rzeka Ełk od piętrzenia młyńskiego w Stradunach do mostu drogowego 

Ełk—Płociczno, ciek bez nazwy łączący jeziora Wityny—Haleckie, ciek 
bez nazwy łączący jeziora Płociczno—Haleckie od piętrzenia młyńskiego 
w miejscowości Płociczno Kolonia do ujścia do jez. Haleckie

str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ Nr l)2;/!Poz. 48



Nr 1,2/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

1 2 3

Rzeki 
Ełk Nr 29

137,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Sawinda W ielka, Żabieniec
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora od m ostu drogowego Ełk—S tare  Juchy

Rzeki 
Ełk N r 30

41,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Grabnik, Szeneczek (Zieńczyk), Zielone
cieki: bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do u jścia do jez. Woszczele

Rzeki 
Ełk N r 31

157,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Woszczele oraz odcinek cieku bez 
nazwy od mostu drogowego E łk—S tare  Juchy  do m ostu drogowego Bienie— 
Chrzanowo

Rzeki 
Ełk N r 32

61,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Dębniak, Guzki, Lepaki Duże, Lepaki Małe
ciek: bez nazwy łączący jeziora w  obwodzie do u jścia do jeziora Sunowo

Rzeki 
Ełk Nr 33

183,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Sunowo oraz ciek bez nazwy w y
pływ ający z jez. Woszczele od m ostu drogowego Bienie—Chrzanowo do p ię trze
nia młyńskiego nad jeziorem  Ełk

Rzeki 
Ełk N r 34

15,0 W skłaęl obwodu rybackiego wchodzi odcinek rzeki Ełk od m ostu drogowego 
Ełk—Płociczno (miejscowość Miluki) do m ostu drogowego E łk—Szyba o raz cieki 
bez nazwy dopływy rz. Ełk na odcinku obwodu

Rzeki 
Ełk N r 35

431,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Ełk, dwa jeziora w miejscowości Mącze (jez. Mącze M. i Wlk.), Szel

ment Mały, bez nazw y obok to ru  kolejowego Ełk—Szyba, Zdręźno 
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w obwodzie, rzeka Ełk od m ostu dro

gowego Ełk—Szyba do p iętrzenia m łyńskiego w  Nowej Wsi Ełckiej

Rzeki 
Ełk N r 36

132,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Szarek oraz ciek bez nazw y od 
źródeł do mostu drogowego Ełk—Szarejki

Rzeki 
Ełk N r 37

11,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: T atary  Duże, T atary  Małe
ciek: bez nazwy łączący jeziora do u jścia do rzeki Ełk

Rzeki 
Ełk N r 38

56,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Długochwały, jezioro bez nazw y w miejscowości Gorczyca 
cieki: cieki bez nazwy dopływy jezior w  obwodzie Różanica od źródeł do 

ujścia do rzeki Ełk

Rzeki 
Ełk N r 39

32,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazw y w miejscowości Bogusze
cieki: Karmelówka od źródeł do u jścia do rzeki Ełk, cieki bez nazw y do

pływy rzeki Ełk oraz K arm elów ki, ciek bez nazw y łączący jezioro bez 
nazwy z rzeką Ełk

Rzeki
Jegrzni N r 1

144,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Golubie, jezioro bez nazw y w m. Stożne, Łęgowo, Kul, Sedranki, S e

dranki Staw, jezioro bez nazw y na cieku bez nazw y dopływ ie jeziora 
Sedranki S taw

cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie na całym  odcinku ich biegu 
do piętrzenia m łyńskiego w m iejscowości Sedranki

Rzeki
Jegrzni N r 2

228,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jezioro: Olecko Duże
cieki: Lega od źródeł do pierwszego m ostu w  Olecku, cieki bez nazw y dopły

wy jeziora i rzeki Legi

Rzeki
Jegrzni N r 3

3,4 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro bez nazw y w  m iejscowości Olecko 
 Kolonia, jezioro bez nazw y na w spólnym  cieku na zachód od m. Olecko Kolonia 
oraz ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł — do ujścia do rzeki Legi w 
Olecku

Rzeki
Jegrzni N r 4

223,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące jeziora i cieki: 
jezioro: Olecko Małe
cieki: odcinek rzeki Legi od ujścia z jeziora Olecko Duże do p ię trzen ia m łyń

skiego, mostu drogowego w m iejscowości Nowy Młyn, cieki bez nazw y 
dopływy jeziora Olecko Małe i odcinka rz. Legi na długości obwodu



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr >l(2;!Poz. 48

1 2 3

Rzeki
Jegrzn i N r 5

48,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące cieki: odcinek rzeki Legi po
niżej piętrzenia młyńskiego przy drodze w m iejscowości Nowy Młyn do mostu  
drogowego Ełk—Augustów  w m. Sędki, rzeka Czarna od źródeł do ujścia do 
rzeki Legi, dopływy rz. Czarnej i Legi na długości ich biegu w  obwodzie, zalew 
m łyński w miejscowości S tarosty, rozlew iska stałe i okresowe Legi i Czarnej , 
na długości obwodu

Rzeki
Jeg rzn i N r 6

1262,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jezioro: Szelm ent Duży
cieki: odcinek rzeki Legi od m ostu drogowego Ełk—Augustów  do ujścia do 

jeziora Szelm ent Duży, odcinek rzeki Legi od wypływu z jeziora Szel
m ent Duży do piętrzenia m łyńskiego w m. Sypitki, ciek Golubica od 
m ostu drogowego A ugustów —Ełk do ujścia do jeziora Szelm ent Duży, 
ciek Regielnica od m ostu drogowego Mrozy W ielkie—Sordachy do ujścia 
do jeziora Szelm ent Duży, cieki bez nazw y dopływy jeziora Szelment 
Duży

Rzeki
Jegrzn i N r 7

87,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Golubskie, dw a jeziora bez nazw y w m. G olubka
cieki: Golubica od ujścia z jeziora Golubie do m ostu drogowego Ełk—Augu

stów, cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie i dopływy

Rzeki
Jegrzn i N r 8

128,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Szlamy Regielskie, Mrozy
cieki: Regielnica, łączący jeziora w  obwodzie do m ostu drogowego Mrozy 

W ielkie—Sordachy, cieki bez nazw y dopływy jezior w obwodzie

Rzeki
Jegrzn i N r 9

219,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Skom entno, Żydy
cieki: odcinek rzeki Legi—M ałkini od p iętrzenia młyńskiego w  Sypitkach do 

m ostu drogowego w  m. Stacze, ciek K alinka od źródeł do ujścia do jez. 
Skom entno, P ietraszka od ujścia z jez. Skom entno do połączenia z rze
ką Legą—M ałkinią, Skupka od źródeł do połączenia z rzeką Legą—Mał
kinią, cieki bez nazw y dopływ y jezior i rzek w obwodzie

Rzeki
Jegrzn i N r 10

57,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Nieciecz, Głębokie, B łotniste, Okrągłe, Sernik, Rudnik 
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora w obwodzie do ujścia do jeziora Stackie, 

cieki bez nazw y dopływy- jezior w  obwodzie

Rzeki 
' Jeg rzn i N r 11

137,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Białe, bez nazw y w m. Rom oty Kolonia
cieki: ciek bez nazw y dopływ  jeziora Białego od m ostu drogowego Jędrzejki— 

Rom oty przy ujściu z jeziora Białego

Rzeki
Jegrzn i N r 12

27,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Reszkowskie, Kukowo
cieki: rzeka P rzepiórka od źródeł do ujścia do jeziora Przepiórka, ciek Krzyw

ka, od źródeł do połączenia z rzeką Przepiórką, ciek bez nazw y łączący 
jeziora od źródeł do u jścia do rzeki Przepiórki, cieki bez nazwy do
pływ y jezior i głównych rzek w  obwodzie oraz rozlew iska rzeki Prze
piórki

Rzeki
Jeg rzn i N r 13

96,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Krzywe, Kuckie
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora od źródeł do ujścia do jeziora Stackie

Rzeki
Jegrzn i N r 14

1483,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rajgrodzkie, Stackie, P rzepiórka, Ślepe
cieki: odcinek rzeki Legi od w ypływ u z. jeziora Rajgrodzkiego do mostu dro

gowego G rajew o—Augustów, odcinek rzeki Legi od m ostu drogowego 
w miejscowości Stacze do u jścia do jeziora Rajgrodzkiego, cieki bez 
nazw y dopływy jezior w  obwodzie

Rzeki
Jegrzn i N r  16

514,0 W sk ład  obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Dreństw o
cieki: odcinek rzeki Jegrzni od m ostu drogowego W ojdy—Budy do ujścia do 

jeziora Dreństw o, odcinek rzeki Jegrzni od w ypływ u z jeziora Dreństwo 
do m ostu drogowego w  m. Woźna Wieś, ciek Słuczka od źródeł do 
ujścia do jeziora D reństwo, cieki bez nazw y dopływ y jeziora Dreństwo



Nr 12/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 7

1 2 3

Kanału
Augustowskiego 
Nr 1

142,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Szlamy (polska część jeziora), Wąsowiec (polska część jeziora), Głębokie, 

jezioro bez nazwy w m. Mikaszówka 
cieki: rzeka Szlamica łącząca jeziora w obwodzie do połączenia z Kanałem 

Augustowskim w m. Rygol, odcinek Kanału Augustowskiego od Gra
nicy Państwa do śluzy w Mikaszówce, rzeka Wołkuszanka od źródeł 
do połączenia z Kanałem Augustowskim, Kanał Wielki (na całej dłu
gości) do połączenia z rzeką Wołkuszanką, ciek bez nazwy (dopływ 
rzeki Wołkuszanki) od Granicy Państwa do połączenia z rz. Wołkuszan
ką, cieki bez nazwy dopływy Kanału Augustowskiego i rz. Wołkuszanki 
rozlewiska Kanału Augustowskiego (stałe i okresowe)

Kanału
Augustowskiego 
Nr 2

227,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Mikaszówek, Mikaszewo, Kruglak, Krzywe, Paniewo, Pobojno, Orle 
cieki: Kanał Augustowski na odcinku od śluzy Mikaszówka do śluzy Gorczyca, 

cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie

Kanału
Augustowskiego 
Nr 3

453,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Serwy oraz ciek bez nazwy odpływ 
z jez. Serwy do ujścia do Kanału Augustowskiego

Kanału
Augustowskiego 
Nr 4

301,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Studzieniczne, Staw Swoboda, Gorczyckie, Stawek Wojciech 
cieki: Kanał Augustowski od śluzy Gorczyca do śluzy w Przewięzi

Kanału
Augustowskiego 
Nr 5

488,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Białe
cieki: odcinek rzeki Klonownicy od ujścia z jez. Białe do mostu drogowego 
Augustów—Suwałki

Kanału
Augustowskiego 
Nr 6

528,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jezioro: Necko, Rospuda
cieki: zalew Kanału Augustowskiego i Bystrego od jeziora Necko do śluz w Au

gustowie, odcinek rzeki Rospudy od połączenia z rzeką Blizną do ujścia 
do jez. Rospuda—Necko

Kanału 
 Augustowskiego 

Nr 7

632,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Staw Sajenek, Jeziorko Sajno, Sajno
cieki: Stara Ruda od źródeł do ujścia do jez. Sajno, Kanał Bystry od śluzy 

w Augustowie do ujścia do jez. Sajno, rzeka Netta od wypływu z jez. 
Sajno do śluzy w Białobrzegach, cieki bez nazwy dopływy jezior 
w granicach obwodu

Kanału
Augustowskiego 
Nr 8

270,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Kolno
cieki: rzeka Kolniczanka od źródeł do ujścia do jez. Kolno, odcinek rzeki 

Kolniczanki od wypływu z jez. Kolno do mostu drogowego Obucho
wizna—Białobrzegi, cieki bez nazwy dopływy jeziora i rzeki Kolni
czanki.

Kanału
Augustowskiego 
Nr 9

9,74 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jeziorki oraz ciek Turówka do 
mostu drogowego Augustów—Ełk

Kanału
Augustowskiego 
Nr 10

227,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Tajno, Pogorzałka
cieki: ciek bez nazwy odpływ z jeziora Tajno do mostu drogowego Orzechów

ka—Tajenko

Kanału
Augustowskiego 
Nr 11

96,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące cieki: Kanał Augustowski od 
śluzy w Augustowie do połączenia z rzeką Biebrzą — śluza Dębowo, rzeka Net
ta od śluzy w Białobrzegach do połączenia z Kanałem Augustowskim, odcinek 
rzeki Kolniczanki od mostu drogowego Obuchowizna—Białobrzegi do ujścia do 
rzeki Netty, ciek Turówka od mostu drogowego Augustów—Ełk do ujścia do 
Kanału Augustowskiego, ciek Zarnówka od źródeł do ujścia do rzeki Turówki, 
Olszanka od źródeł do ujścia do rzeki Netty, Sosnówka od źródeł do ujścia do 
rzeki Netty, ciek bez nazwy (odpływ z jeziora Tajno) od mostu drogowego 
Orzechówka—Tajenko do ujścia do Kanału Augustowskiego, cieki bez nazwy 
dopływy Kanału Augustowskiego i rzeki Netty na długości ich biegu w obwo
dzie ' „

Rzeki , 
Marychy Nr 1

45,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Puńsk, Szlinokiemie I, jezioro bez nazwy na rz. Czarnej, Szlinokie

mie II (Oszkinie), jezioro bez nazwy na płn. wschód od miejscowości 
Kalinowo

cieki: rzeka Czarna od źródeł do mostu kolejowego Suwałki—Trakiszki



str. 8 - DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ Nr 1.2 Poz.

1 2 ! 3

Rzeki
M arychy N r 2

110,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazw y na północny zachód od jeziora Sejwy, Sejwy 
cieki: ciek bez nazw y od źródeł do ujścia do jeziora Sejwy, odcinek rzeki 

Czarnej od przejazdu kolejowego Suw ałki—Trakiszki do ujścia do je
ziora Sejwy, odcinek rzeki Czarnej od jeziora Sejw y do mostu drogo
wego W ojtukiem ie—Szypliszki

Rzeki
M arychy N r 3

108,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Boksze, jezioro bez nazw y na rzece M arycha
cieki: odcinek rzeki M arychy od źródeł do jeziora Boksze, odcinek rzeki Ma

rychy od jeziora Boksze do połączenia z rzeką Czarną

Rzeki
M arychy N r 4

5,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące cieki: rzeka Czarna od mostu 
drogowego W ojtukiem ie—Szypliszki do połączenia z rzeką M arychą, ciek po
w stały  z połączenia dwóch rzek (Czarna i M arycha) przyjm uje nazwę Marycha 
od m ostu drogowego B abańce—PGR K lejwy, odcinek cieku bez nazw y wypły
w ający  z jez. Szejpiszki od m ostu drogowego w miejscowości Romanowce do 
połączenia z rzeką M arychą, cieki bez nazw y dopływ y rzeki M ar ychy oraz cieku 
bez nazwy, w ypływ ającego z jeziora Szejpiszki

Rzeki
M arychy N r 5

92,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Szejpiszki, K lejw y
cieki: ciek bez nazw y odpływ  z jez. Szejpiszki z dopływ am i na odcinku do 
m ostu drogowego w m iejscowości Romanowce, ciek bez nazw y odpływ z jeziora 
Kompocie od m ostu drogowego w m. Wiłkopedzie do ujścia do jez. Szejpiszki, 
ciek bez nazw y łączący jeziora K lejw y—Szejpiszki, cieki bez nazw y dopływy 
rzeki głównej i jezior w granicach obwodu

Rzeki
M arychy N r 6

10,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Pełele oraz ciek bez nazwy łączący 
jeziora Pełele—Kompocie od źródeł do przejazdu drogowego poniżej jeziora 
Kompocie

Rzeki
M arychy N r 7

19,5 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kompocie oraz ciek bez nazwy do
pływ  jeziora Szejpiszki od przejazdu drogowego poniżej jeziora Pełele do mostu 
drogowego w miejscowości W iłkopedzie

Rzeki
M arychy N r 8

56,7 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: P łaskie, Białe (Stabieńszczyzna)
cieki: ciek bez nazw y łączący jezioro Białe z rzeką M arychą, ciek bez nazwy 

łączący jezioro Płaskie z rzeką M arychą

Rzeki
M arychy N r 9

73,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Sejny, Żagowiec
cieki: odcinek rzek i-M arychy  od m ostu drogowego w PGR K lejw y do pierw

szego m ostu drogowego w Sejnach (mostu od strony biegu rzeki), potok 
Rubieżanka od źródeł do u jścia do rzeki M arychy, ciek bez nazwy do- 

 pływ  rzeki M arychy z jez. Żagowiec, cieki bez nazw y praw o i lewo
stronne dopływ y rz. M arychy na odcinku obwodu, cieki bez nazwy do
pływ y jeziora Sejny

Rzeki
M arychy N r 10

10,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazw y w  miejscowości Budziewizna
cieki: rzeka M arycha na odcinku od pierwszego m ostu drogowego w Sejnach 

(pierwszy m ost od strony biegu rzeki) do m ostu drogowego Aleksie
jów ka—Posejnele, cieki bez nazw y praw o i lew ostronne dopływy rzeki 
M arychy na odcinku obwodu

Rzeki
M arychy N r 11

92,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora: Sztabinki, Dubielik 
(Pirtis), P yre (Poćkuny), Sam anis

Rzeki
M arychy N r 12

175,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Berżnik, bez nazw y na odpływie z jeziora Berżnik, P yre 
cieki: ciek bez nazw y odpływ  z jeziora Berżnik do połączenia z ciekiem bez 

nazwy, w ypływ ającym  z jeziora Miłowo

Rzeki
M arychy N r 13

33,7 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Miłowo, G ailik, Kelig
cieki: ciek bez nazw y od połączenia z ciekiem  bez nazwy wypływającym  z je 

ziora Miłowo do ujścia do jeziora Iłgielk, cieki bez nazwy dopływy je
zior w obwodzie

Rzeki
M arychy N r 14

440,6 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Pomorze, G ieret, Kaczan, Aszarynis, K unis
cieki: rzeka K unisianka od m ostu drogowego w miejscowości Suworowo do 

ujścia do jeziora Pom orze, rzeka M arycha od m ostu drogowego Alek
siejów ka — Posejnele do m ostu drogowego Kwiecie—Zelwa, cieki bez 
nazwy dopływy jezior i rzek w obwodzie rybackim



Nr 12,/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ str. 9

1 | 2 3'

Rzeki
M arychy N r 15

22,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dowcień (k. miejscowości K ukle) 
oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora

Rzeki
M arychy Nr 16

17,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Łempis, Łem tupis, S tu lp ień
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do u jścia do rz. M arychy

Rzeki
M arychy N r 17

124,9 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Zelwa, W iłkokuk
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do ujścia do rzeki M arychy w  m iejsco

wości Zelwa

Rzeki
M arychy N r 18

13,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi rzeka M arycha na odcinku od m ostu d ro 
gowego Zelwa—Kiecie do G ranicy P aństw a

Rzeki 
Pisy N r 1

2633,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Niegocin, N iałk Mały, N iałk Duży, Boczne
cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora i dopływy jezior w  obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 2

20,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro K ąpskie (Kąp) oraz ciek bez nazw y 
od źródeł do m ostu drogowego Olecko—Giżycko

Rzeki 
Pisy N r 3

58,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Długie, Zgniłe, Przykop
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 4

141,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Bielskie, Biała Giżycka, Skomack, O krągłe 
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 5

90,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Pamer, Pam erek, trzy  jeziora bez nazw y n a  w spólnym  cieku, dopływie 

jeziora P am erek
cieki: rzeka P am er — S taśw inka od źródeł do m ostu drogowego w  S taśw i

nach

Rzeki 
Pisy N r 6

69,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rudzkie, U pałckie M ałe, U pałckie W ielkie, jezioro bez nazwy w m ie j

scowości Ruda 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 7

209,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Wojnowo, M iłkowskie
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora M iłkowskie—W ojnowo, P am er—Staśw in

ka od m ostu drogowego w  S taśw inach do ujścia do jeziora W ojnowo

Rzeki 
Pisy N r 8

355,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Buwełno, Wąż

cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora Wąż—Buwełno od źródeł, cieki bez nazw y 
dopływy jezior w obwodzie

Rzeki 
Pisy Nr 9

16,2 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Bycek,bez nazw y na płn. od je 
ziora Bycek oraz ciek bez nazwy łączący jeziora do m ostu drogowego w  m iej
scowości Wyszowate

Rzeki 
Pisy N r 10

304,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Ublik W ielki, U blik Mały, Stoczek
cieki: odcinek cieku bez nazw y odpływ  z jez. Bycek od m ostu drogowego 

w miejscowości W yszowate do jez. U blik Wielki, cieki bez nazw y łą 
czące jeziora w obwodzie, odcinek cieku bez nazw y w ypływ ający 
z jez. U blik W ielki do m ostu drogowego U blik—O gródki

Rzeki 
Pisy N r 11

1034,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Jagodne, M ulik, Jędzelek, Górkło, Szymoneckie
cieki: ciek bez nazw y od źródeł łączący jeziora Jędzelek—Górkło, ciek bez 

nazwy łączący jeziora Jagodne—Górkło, odcinek K anału  Szym ońskie
go od jeziora Szymon do m ostu drogowego Szym onka—S tara  Rudów 
ka, cieki bez nazw y dopływy jezior w  obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 12

173,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące jeziora i cieki: , 
jeziora: Orło, Ołów (Leśne)
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ' RADY NARODOWEJ Nr li2i/<Poz. 41

1 2 3

Rzeki 
P isy N r 13

1844,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Ryńskie, Tałty, jezioro bez nazw y n a  płn. od miejscowości Rominek.

jezioro bez nazwy na zachód od miejscowości W ojdyki, Jagodzienko 
(Bagienne), Jo ra  M ała 

cieki: odcinek cieku bez nazwy łączącego jeziora N otyst—Ryńskie od mostu 
drogowego w m. Notyst Dolny do ujścia do jeziora Ryńskiego, odcinek 
K anału  Tałckiego od m ostu drogowego Tałty—S korupki do połączenia 
z jeziorem  Tałty, cieki bez nazwy dopływy jezior w  obwodzie

Rzeki 
P isy N r 14

339,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Ław ki jezioro bez nazwy na południe od miejscowości Hermanowa Wo

la, Szymonek, Szymon, K otek 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Ław ki — bez nazwy, K anał Szymoński 

od m ostu drogowego Szym onka—S tara  Rudówka, K anał Mioduński na 
całej długości, cieki bez nazwy łączące jeziora w  obwodzie i dopływy 
jezior

Rzeki 
Pisy N r 15

333,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Tałtowisko, K anał Grunwaldzki 
oraz odcinek K anału  Tałckiego do m ostu drogowego Tałty—Skorupki

Rzeki 
P isy N r 16

178,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Inulec oraz cieki bez nazwy do
pływy jeziora

Rzeki 
P isy N r 17

123,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Płociczno, Głębokie, Zelwążek, Jorzec, Kociołek
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie od źródeł do ujścia do je

ziora Tałty

Rzeki 
Pisy N r 18

16,2 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro K uchenka

Rzeki 
P isy N r 19

52,4 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dobrzyń oraz ciek bez nazwy od 
źródeł przepływ ający przez jezioro Dobrzyń do m ostu drogowego Zelki—Barko
wo

Rzeki 
P isy N r 20

64,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: M leczówka Duża, Mleczówka M ała
cieki: ciek bez nazwy dopływ jeziora M leczówka Duża od źródeł do mostu 

drogowego w miejscowości Skom ack W ielki, ciek bez nazwy łączący je
ziora w obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 21

104,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: B ajtkow o Duże, Bajtkow o Małe
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora, odcinek cieku bez nazw y — odpływu 

z jesiora B ajtkow o M ałe od m ostu drogowego w  miejscowości Zdedy

Rzeki 
P isy N r 22

74,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: K ępno Małe, Kępno
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z K anałem  Kozielskim

Rzeki 
P isy N r 23

395,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Zdedy, Lipińskie, Lipińskie Małe, Kozioł
cieki: K anał Kozielski, cieki bez nazwy łączące jeziora w  obwodzie do od

pływ u rzeki z jez. L ipińskiego — m ostu drogowego Ełk—Orzysz

Rzeki 
P isy N r 25

516,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: D ruglin Duży, D ruglin Mały, jezioro bez nazwy na cieku dopływie je

ziora D ruglin  Mały
cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior, ciek bez 

nazw y odpływ  z jeziora D ruglin  Duży do m ostu drogowego Ogródek— 
R uska Wieś

 Rzeki 
P isy N r 26

61,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Ogródek, K aleń, jezioro bez nazwy w m. Bogaczewo PGR 
cieki: ciek bez nazwy łączący jezioro w  obwodzie do m ostu drogowego w 

miejscowości Bogaczewo

Rzeki 
Pisy N r 27

78,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rostki, Przykop, jezioro bez nazwy na zachód od m. Bogaczewo na 

cieku dopływie jeziora Rostki 
cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie do m ostu drogowego 

S trzeln ik i—Skom ack W ielki, odcinek cieku bez nazwy — dopływu 
jeziora Rostki od m ostu drogowego w Bogaczewie



Nr 12/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 11

1 2 3

Rzeki 
Pisy N r 28

40,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rzeźniki, jezioro bez nazw y na cieku w ypływ ającym  z jez. K ieplin, 

K ieplin, Przyleśne, Łazduny 
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w  o bwodzie oraz ciek główny, 

dopływ  jeziora Orzysz do m ostu drogowego Orzysz—Czarne

Rzeki
Pisy N r 29

1354,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Orzysz, S trzelniki, W ylewy, W ierzbiny — zatoka jeziora Orzysz 
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w obwodzie, odcinek cieku bez nazw y— 

odpływ u z jez. Rostki do m ostu drogowego S trzeln ik i—Skom ack W iel
ki, odcinek cieku bez nazwy, odpływ u z jeziora M leczów ka1' Duża od 
m ostu drogowego w Skom acku W ieilkim , odcinek cieku bez nazw y od
pływ u z jez. Rzeźniki od m ostu drogowego Orzysz—Czarne, odcinek 
rzeki Orzysz od w ypływ u z jeziora Orzysz do m ostu drogowego Orzysz— 
Grądy, K anał Orzysz do połączenia z rzeką Orzysz, cieki bez nazw y 
dopływy jezior w obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 30

36,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Sajno (Szajno) oraz ciek bez nazwy 
przepływający przez jezioro od źródeł do u jścia do rzeki Orzysz.

Rzeki 
Pisy N r 31

4,8 W skład obwodu rybackiego wchodzi odcinek rzeki Orzysz (Orzyszy) od m ostu 
drogowego Orzysz—G rądy do połączenia z ciekiem bez nazwy, w ypływ ającym  
z m. Góra oraz cieki bez nazw y dopływy rzeki w  obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 32

231,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Tuchlin o raz ciek bez nazw y prze
pływający przez jezioro od źródeł do m ostu drogowego Zdegowo—PG R Suchy
Róg

Rzeki 
Pisy N r 33

708,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Ł uknajno  oraz ciek bez nazw y 
przepływający przez jezioro, od źródeł do m ostu drogowego M ikołajki—PG R  Ł u 
ganie

Rzeki 
Pisy N r 43

490,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: M ikołajskie, jez. bez nazw y na płdn. od m. K arłow o 
cieki: ' cieki bez nazwy, dopływy jezior i łączące jeziora w obwodzie

Rzeki 
Pisy N r 44

16,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazw y na wschód od miejscowości Nowa U kta, jezioro bez 

nazwy w  miejscowości K adzidłowo 
cieki: odcinek rzeki K ru ty n i od w ypływ u cieku bez nazw y z jez. Duś w  m ie j

scowości W ojnowo do ujścia cieku bez nazw y z jeziora Skok na płn. 
od m. Bobrówko, cieki bez nazw y łączące jeziora z rzeką K ru tyn ią  oraz 
cieki bez nazw y dopływy rzeki K ru ty n i na odcinku obwodu

Rzeki 
Pisy N r 45

.

155,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Ogrodowe, L isuńskie, jezioro bez nazwy na płn. od jez. L isuńskiego, 

jezioro bez nazwy na płdn. od m. Zelwągi, P itrzysko, Łopiańskie, P ło 
ciczne, M alinówko, Jerzew ko 

cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w  obwodzie n a  całej długości biegu, 
odcinek rzeki K ru tyn i od m iejpsca dopływu cieku bez nazw y z jeziora 
Skok do m ostu drogowego w  m. Iznota

Rzeki 
Pisy N r 46

853,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Bełdany, Dłużec, Jaśkow skie, Borkowskie, G ryżewskie, Flosek, W igryny
cieki: odcinek rzeki K ru tyn i od m ostu drogowego w  Iznocie do ujścia do jez.

Bełdany, rzeka W igryna od m ostu drogowego w  D ybówku do u jśc ia 
do jez. Bełdany, cieki bez nazw y łączące jeziora w  obw odzie na całej 
długości ich biegu

Rzeki 
Pisy N r 47

12,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą jeziora Sm olak Duży, Sm olak M ały oraz 
ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do m ostu drogowego Popielno—G u
zianka

i  Rzeki 
I Pisy N r 48

125,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: G uzianka Duża, G uzianka M ała, K ajk , M artw e 
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora K ajk —G uzianka Duża

I Rzeki 
I ^isy N r 49

504,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: W arnołty , W ejsunek
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr lf2i/TPoz. 48

1 2 3

Rzeki 
Pisy N r 50

11655,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Sniardw y, Tyrkło, Seksty, K aczorajno, W ierzcholisko 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora W ierzcholisko—Sniardw y, rzeka Wę

żówka na całej długości, C zarna S truga, S truga, odcinek rzeki Wilkus 
do m ostu drogowego Zdory—Kwik, ciek bez nazwy od źródeł w lesie 
„Lisie Ja m y ”, ciek bez nazw y od źródeł na bagnie Bagno Końcowe, od
cinek rzeki Orzysz od m iejsca u jścia cieku bez nazwy w  miejscowości 
Góra, odcinek K anału  Jeglińskiego do m ostu drogowego w m. Jeglina, 
cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie

Rzeki 
P isy N r 5^

203,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Białoławki, odcinek rzeki Wilkus 
od m ostu drogowego Zdory—K w ik do m ostu kolejowego Ełk—Pisz oraz cieki bez 
nazw y dopływy jeziora

Rzeki 
Pisy N r 52

301,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kocioł (Kociołek), odcinek rzeki 
W ilkus od m ostu kolejowego. Ełk—Pisz do m ostu drogowego Szczechy—Rostki 
oraz cieki bez nazwy dopływy jez. Kociołek i rzeki W ilkus na odcinku obwodu i

Rzeki 
P isy N r 53

222,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Borowe, rzeka Święcek od źródeł 
do połączenia z rzeką Święcek—Różynka oraz cieki bez nazwy dopływy rzeki 
Święcek na odcinku obwodu.

Rzeki 
Pisy N r 54

167,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dybowskie, rzeka Dybówka od źró
deł do połączenia z rzeką Święcek oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora Dy
bow skie i rzeki Dybówki na odcinku obwodu

Rzeki 
P isy N r 55

1530,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Roś (W arszawskie), Głębówko, M aldanin
cieki: odcinek rzeki W ilkus od m ostu drogowego Szczechy Małe—Rostki, od

cinek K anału  Jeglińskiego od m ostu drogowego w  m. Jeglina, rzeka 
Dziękałówka od m ostu drogowego w Bemowie P iskim  do ujścia do jez. 
Roś, odcinek rzeki K onopki od m ostu drogowego w  m. Ruda do ujścia 
do jez. Roś, rzeka Święcek od połączenia z rzeką Dybówką (Różynką) 
do ujścia do jeziora Roś, ciek bez nazw y łączący jeziora Głębówko-Roś, 
ciek bez nazw y łączący jezioro M aldanin z K anałem  Jeglińskim , rzeka 
P isa do m ostu kolejowego w  m. Pisz, cieki bez nazwy dopływy jezior 
w  obwodzie oraz dopływy rzek w granicach obwodu

Rzeki 
P isy N r 56

10,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazwy na rzece K onopka (w górnym  biegu), jezioro bez naz

wy w m ieście Biała P iska 
cieki: rzeka K onopka od źródeł do m ostu drogowego w  m. Ruda, rzeka Dą

brów ka od źródeł do u jścia do rzeki K onopki, ciek bez nazwy łączący 
jezioro bez nazwy w  m. Biała P iska z rzeką Konopką, K anał Kaliski 
na całej długości, cieki bez nazwy dopływy rzek w  obwodzie

Rzeki 
P isy N r 57

169,0 W skład Obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jegocin, rzeka Zgniłka oraz ciek 
łączący jeziora

Rzeki 
P isy N r 58

67,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jegocinek i jezioro Nicponek

Rzeki 
P isy N r 59

157,0 W skład obwodu rybarkiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Brzozolasek, jezioro bez nazwy wm iejscowości Snopki, jezioro bez naz

wy w  miejscowości W ąglik 
cieki: cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie, ciek bez nazwy, odpływ 

z jeziora Brzozolasek do m ostu drogowego w  m. Jabłoń

Rzeki 
P isy N r 60

179,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: W iartel, P rzylasek, jezioro bez nazwy na płn. od jez. Przylasek na 

w spólnym  cieku
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do m ostu drogowego w 

miejscowości W iartel

Rzeki 
P isy N r 61

57,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Jaśkow o Duże, Jaśkow o Małe, Małszy, dwa jeziora bez nazwy na cieku 

łączącym  jeziora M ałszy—Jaśkow o Duże 
cieki: ciek bez nazwy, odpływ z jeziora Jaśkow o Duże do m ostu drogowego 

w  m iejscowości Jaśkow o

Rzeki 
P isy N r 62

1744,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Nidzkie, Linówek, Wędzą, jezioro bez nazw y n a  cieku łączącym jeziora 

W ędzą—iNidzkie, Oko, jezioro bez nazw y na płdn. od Leśniczówki Gu
zianka

cieki: rzeka W igrynia od m ostu drogowego w Dybówku do ujścia do jeziora 
Nidzkie, ciek bez nazwy łączący jeziora Nidzkie—W iartel od mostu dro
gowego w m. W iartel, cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie 
i dopływy jezior w obwodzie



Nr 12/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 13

1 2 3

Rzeki
Pisy N r 63

698,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Pogubię W ielkie oraz ciek bez 
nazwy odpływ z jeziora od m ostu drogowego w  m iejscow ości Jab łoń  do połącze
nia z ciekiem wypływającym  z jeziora K ałki

Rzeki
Pisy N r 64

78,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Kałki, Pogubię Średnie, Pogubię Tylne, Pogubię Małe, P iskorzew skie 
cieki: rzeka Wądołek od ujścia cieku w ypływ ającego z jeziora K ałk i do m ostu 

drogowego w  m iejscowości P iskorzew o

Rzeki
Pisy N r 65

6,5 W skład obwodu rybackiego w chodzi jezioro W ądołek Duży i W ądołek M ały 
oraz odcinek rzeki W ądołek—Rybnicy od m ostu drogowego w  m iejscow ości P i
skorzewo do mostu drogowego w lesie Uroczysko W ądołek

Rzeki
Pisy N r 66

86,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Orłowo
cieki: rzeka Pisa na odcinku od m ostu drogowego w  m ieście P isz do granicy 

woj. w m. W incenta, odcinek rzeki Barłogi od ujścia do rzeki P isy do 
połączenia z rzeką W ądołek, rzeka Szparka od źródeł do połączenia 
z rzeką Pisą, ciek łączący jezioro z rz. P isą, rzeka Bogum iłka od źródeł 
do ujścia do rzeki Pisy, cieki bez nazw y dopływy rzek głównych na 
odcinki obwodu

Rzeki
Szelmentki Nr 1

15,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki:
jeziora: Leszczewo, dwa jeziora bez nazw y na cieku (górnym biegu Szelm entki)
cieki: rzeka Szelmentka od źródeł do ujścia do jeziora Szelm ent Duży

Rzeki
Szelmentki N r 2

569,9 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Szelment Duży, Szelm ent M ały, Jodeł, M uchowo (Kozin) k. m iejsco

wości Przejm a W ysoka, U dryń, jezioro bez nazw y n a  płn. od m iejsco
wości Krzywóika

cieki: odcinek rzeki Szelm entki od jeziora Szelm ent M ały do m ostu drogo
wego Becejły—R utka T artak , cieki bez nazw y łączące jeziora, cieki bez 
nazwy dopływy jezior w  obwodzie rybackim

Rzeki
Szelm entki Nr 3

60,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Iłgiel, Kupowo, jezioro bez nazw y na płdn. od m iejscow ości P osta

welek
cieki: rzeka Sztlm entka od m ostu drogowego Becejły—R utka T artak  do G ra

nicy Państwa, cieki bez nazw y dopływ y jezior i rzek i Szelm entki

Rzeki
Szeszupy Nr 1

97,8 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Jaczno, Kamenduł, Gulbin, Okrągłe, K rajw elek , P rzechodnie, P osta- 

welek
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z rzeką Szeszupą w  m ie j

scowości Udziejek, rzeka Szeszupa od źródeł do m ostu drogowego w  
miejscowości Postaw elek, cieki bez nazw y dopływ y jezior w  obwodzie 
i rzeki Szeszupy

Rzeki 
; Szeszupy Nr 2

138,4 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Szurpiły, Jeglówek, jezioro bez nazw y na zachód od jeziora Jeglów ek 

na wspólnym cieku bez nazw y, K opane, U dziejek 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do u jśc ia do rzeki Szeszupy w  m ie j

scowości Udziejek

1* Rzeki 
Szeszupy N r 3

58,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: P erty  Kleszczowieckie, Kojle, jezioro bez nazw y na północ od jez. 

Kojle
cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w  obwodzie

Rzeki
Szeszupy N r 4

59,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Sumowo, Podsumówek, Jałow o
cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora (cieki sta łe  i okresowe)

Rzeki
Szeszupy N r 5

4,7 W skład obwodu rybackiego w chodzą dw a jeziora bez nazw y w  m iejscowości  
M arianka oraz ciek bez nazw y łączący jeziora od źródeł do połączenia z rzeką
Szeszupą

Rzeki
Szeszupy N r 6

108,7 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: Pobądzie, Potopy, S am anin  (Folusz), Białe na płn.-w schód od jez. Po

topy, jezioro bez nazw y na płdn. od jez. Potopy, jezioro bez nazw y na 
płdn. od m. Potopy K olonia 

cieki: odcinek rzeki Szeszupy od m ostu drogowego w  m. P ostaw elek  do G ra
nicy Państwa, cieki bez nazw y łączące jeziora w  obwodzie i dopływy 
jezior w  granicach obwodu



str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 12/SPoz. 48

1 2 3

Rzeki
Szeszupy N r 7

21,6

\

W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jesieryń, jezioro bez nazw y na 
płn. od szosy W ysokie—M aszutkinie oraz bez nazw y na płdn. od miejscowości 
S udaw skie w raz z ciekam i bez nazw y łączącym i jeziora w  obwodzie

Rzeki
Szeszupy N r 8

31,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazwy na wschód od m. Sudaw skie, jez. Sudawskie, jezioro 

bez nazw y na płn.-w schód od m. W ysokie Kolonia, jezioro bez nazwy 
na płn.-zachód od m. W ysokie Kolonia, jezioro bez nazwy na płd. od 
szosy W iżajny—W ysokie, jezioro bez nazw y na wschód od m. Wysokie 

cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do połączenia z rzeką Wi
grą, rzeka W igra od źródeł do połączenia z rzeką Szelm entką

Rzeki
R om inty N r 1

130,3 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Białe—Filipowskie oraz cieki bez 
nazw y dopływ y jeziora w  obwodzie

Rzeki
R om inty N r 2

170,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: K ościelne, K rzyw e (Krzywólka), P rzystajne, Czostków, Ślepak 
cieki: rzeka Bludzia od źródeł do m ostu drogowego P rzerośl Nowa—Tuniszki 

(Grabowo), cieki bez nazw y łączące jeziora, cieki bez nazwy dopływy 
jezior i rzeki Bludzi w  granicach obwodu

Rzeki
R om inty N r 3

61,9 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Boczne oraz ciek bez nazwy na 
odcinku od jez. Boczne do jez. Kościelne

Rzeki
R om inty N r 4

73,2 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: P rzerośl (Łoje)
cieki: rzeka Bludzia od m ostu drogowego Nowa P rzerośl—Tuniszki (Grabowo) 

do m ostu drogowego G ołdap—Żytkiejm y

Rzeki
R om inty N r 5

59,0 W skład obwodu rybackiego w chodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Błędzianka, S tańczyki Duże i Małe, W ersele
cieki: rzeka B łędzianka od m ostu drogowego W ersale—K ram nik  poniżej je

ziora W ersale do G ranicy P aństw a, rzeka Bludzia od m ostu drogowego 
G ołdap—Żytkiejm y do połączenia z rzeką B łędzianką, rzeka Pstrążnia 
poniżej ośrodka pstrągow ego Lasów  Państw ow ych w  Żytkiejm ach do 
połączenia z Żytk ie jm ską S trugą, odcinek rzeki Żytkiejm skiej Strugi 
płynący polską stroną, staw  zalewowy p iętrzenia m łyńskiego w Żyt
kiejm ach, cieki bez nazwy dopływy rzek i jezior w  obwodzie

Rzeki
Rospudy N r 1

91,6 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: W ysokie (Sumowo Górne), Niskie (Sumowo Dolne), jezioro bez nazwy 

w  m iejscowości Ślepowo, M łynówek, Czarne 
cieki: rzeka Rospuda łącząca jeziora do m ostu drogowego Supienie—Czarne

Rzeki
Rospudy N r 2

407,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rospuda, Wysokie, K am ienne
cieki: ciek bez nezwy łączący jeziora R ospuda—K am ienne, rzeka Rospuda 

od m ostu drogowego Supienie—Czarne do m ostu drogowego Filipów— 
Suw ałki, cieki bez nazw y dopływy jezior w  obwodzie

Rzeki
R ospudy N r 3

231,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: M ieruńskie (M ieruniszki) W ielkie, M ieruńskie Małe
cieki: ciek bez nazw y łączący jeziora od źródeł do u jścia do jeziora Garbaś

Rzeki
R ospudy N r 4

181,2 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: G arbaś, Długie Filipowskie, Gacne, G łębokie
cieki: rzeka Rospuda od m ostu drogowego F ilipów —Suw ałki do piętrzenia 

m łyńskiego w  miejscowości B akałarzew o

Rzeki
R ospudy N r 5

63,4 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Łanowicze i rzeka Zuśnianka od 
źródeł do u jśc ia do rzeki Rospudy

Rzeki
R ospudy N r 6

299,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Sumowo, K arasiew ek, Skazdubek, Okrągłe, Bolesty
cieki: ciek łączący jeziora K arasiew ek—Sumowo, ciek bez nazw y łączący je

zioro Skazdubek z rzeką Rospudą, rzeka R ospuda od piętrzenia młyń
skiego w B akałarzew ie do m ostu kolejowego w Raczkach, cieki bez 
nazw y dopływy jezior i rzeki Rospudy w  obwodzie

Rzeki
Rospudy N r 7

70,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące cieki: rzeka Rospuda od mo
stu  kolejowego w  m. Raczki do połączenia z rzeką Blizną, rzeka Szczeberka od 
źródeł do połączenia z rzeką Blizną, rzeka G łęboka od źródeł do u jścia do rzeki 
Rospudy, ciek bez nazw y łączący jezioro Jałow o z rzeką Rospudą, ciek Pod
kró lew ianka od źródeł do połączenia z rzeką Blizną, rzeka Blizna od mostu dro
gowego w  lesie Podnow inka do połączenia z rzeką Rospudą, cieki bez nazwy do
pływ y rzek w  obwodzie rybackim



Nr 12/Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ str. 15

1 1 2 1 3

Rzeki
Rospudy N r 8

25,4 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jałow o oraz ciek bez nazw y łączą
cy jezioro z rzeką Rospudą na odcinku od źródeł do m ostu leśnej drogi poniżej 
jeziora

Rzeki
Rospudy N r 9

405,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Tobołowo, Kopanica, Blizenko, Blizno
cieki: rzeka Blizna łącząca jeziora do m ostu drogowego w  lesie Podnowinka, 

ciek bez nazwy dopływ  jez. Blizno

Rzeki
Rospudy N r 10

50,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Busznica oraz ciek bez nazw y od 
wypływu z jeziora Busznica do u jścia do rzeki Blizna

Rzeki
Rospudy N r 11

167,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Długie (Kałejty), jezioro bez nazw y w m. S trękow izna 
cieki: ciek bez nazwy odpływ  jez. Długie do u jśc ia do rz. Blizna

Rzeki 
 Węgorapy N r 1

46,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Czarne (Judziki) oraz odcinek rze
ki Ja rk i od źródeł do m ostu drogowego w  M onetach

Rzeki
Węgorapy Nr 2

96,0 W skład obwodu rybackiego w chodzi jezioro Bitkowo do jazu  piętrzącego przy 
odpływie oraz cieki bez nazw y dopływy jeziora

 Rzeki
 Węgorapy N r 3

198,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Czarne (Pluszkiejray), Kociołek
cieki: ciek bez nazwy odpływ z jeziora C zarne do m ostu drogowego w  PGR 

Ostrowo, cieki bez nazw y dopływy jez. Czarne

Rzeki
Węgorapy N r 4

51,0 W skład olbwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Ostrówek, Rakówek
cieki: cieki bez nazwy dopływy jezior w  obwodzie i ciek łączący jeziora R a

kówek—Ostrówek do połączenia z rzeką J a rk ą

Rzeki
Węgorapy Nr 5

10,44 W skład obwodu rybackiego w chodzi jezioro K olki oraz ciek bez nazw y przep ły 
w ający przez jezioro od źródeł do połączenia z rzeką Ja rk ą

Rzeki
Węgorapy Nr 6

25,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące  jeziora i cieki: 
jeziora: M arlinowo
cieki: rzeka Jarka od m ostu drogowego w  m. M onety do m ostu drogowego 

Gołdap—Szyliny, ciek bez nazw y łączący jez. M arlinow o z rzeką Ja rk ą , 
rzeka Dzięgielka od źródeł do połączenia z rz. G órny Potok, ciek bez 
nazwy odpływ z jez. Bitkowo do połączenia z rzeką Ja rk ą , cieki bez 
nazwy dopływy rzeki J a rk i i rzek w  obwodzie

Rzeki
Węgorapy N r 7

160,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: Gołdap (polska część jeziora)
cieki: odcinek rzeki J a rk i od m ostu drogowego G ołdap—Szyliny do ujścia do 

jez. Gołdap, odcinek rzeki Gołdapy od w ypływ u z jez. G ołdap do m ostu 
drogowego w m. M ruczek (Gołdapski Młyn) cieki bez nazw y dopływy 
jez. Gołdap

Rzeki
Węgorapy Nr 8

76,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następu jące jeziora i cieki: 
jeziora: jezioro bez nazwy w  m. P iłak i W ielkie, Jagoczany
cieki: rzeka Gołd'apa od m ostu drogowego G ołdapski M łyn do połączenia 

z rzeką Węgorapą w  m. Jogurcie, ciek bez nazw y dopływ G ołdapy od 
źródeł do ujścia w  m. Gołdap, ciek bez nazw y od źródeł do u jśc ia do 
rzeki Gołdapy w  miejscowości K ośm idry, ciek  bez nazw y od źródeł do 
ujścia do rz. Gołdapy w  m. Juchnajcie, ciek bez nazw y dopływ G ołda
py od źródeł do u jśc ia w  m. M orzęty, ciek bez nazw y dopływ  G ołdapy 
od źródeł do ujścia w  m. Sokoły, potok Boćw inka od źródeł do ujścia 
do rz. Gołdapy w  m. Boćwinka, ciek bez nazw y dopływ  G ołdapy od 
źródeł do ujścia w  m. Zakałcze M ałe, ciek bez nazw y łączący jezioro 
bez nazwy w P iłakach  W ielkich z rzeką G ołdapą od źródeł do ujścia 
w  m. Popioły, ciek bez nazw y dopływ  G ołdapy od źródeł do ujścia 
w  miejscowości B udry, ciek bez nazw y dopływ  G ołdapy od źródeł do 

ujścia na płn. od m. Budry, ciek bez nazw y dopływ  G ołdapy do u jśc ia  w  m. Bu
dzewo, ciek bez nazwy dopływ  G ołdapy od źródeł do u jśc ia na płn. od m. P ie 
trele, ciek bez nazwy łączący jez. Jagoczany z rz. G ołdapą, K anał B rożajcki 
łączący rzeki Gołdapę z W ęgorapą na całej długości, ciek Rów B achutka do
pływ  K anału  Brożajckiego na całej długości, K anał Dopływowy na całej d łu 
gości, K anał Minocki łączący K anał Dopływowy z rz. W ęgorapą n a  całej długości, 
ciek bez nazwy łączący jeziora Czupowskie i bez nazw y z ciekiem  Rów Bachutka, 
pozostałe drobne cieki praw o- i lew ostronne dopływy rzek, kanałów  i cieków 
bez nazwy w granicach obwodu



str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 12/Poz. 48

Rzeki
Węgorapy Nr 9

Rzeki
Węgorapy Nr 10

Rzeki
Węgorapy Nr 11

Rzeki
Węgorapy Nr 12

17,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Czupowskie, jezioro bez nazwy na
wschód od jeziora Czupowskie oraz ciek bez nazwy  łączący jeziora do ujścia 
do cieku Rów Bachutka

885,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Dejguny, jezioro bez nazwy w m. Kolonia Sterławki Małe obok toru 

kolejowego
cieki: ciek bez nazwy odpływ z jez. Dejguny do mostu drogowego Sterławki 

Małe—Giżycko, cieki bez nazwy dopływy jez. Dejguny

326,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Tajty, Okrągłe, Wilkasy Wielkie
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Tajty—Okrągłe, ciek bez nazwy łączący 

jeziora Tajty—Wilkasy Wielkie, ciek bez nazwy odpływ z jez. Dejguny 
od mostu drogowego Sterławski Małe—Giżycko do ujścia do jez. Tajty

1970,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Kisajno, Popówka Wielka, Wojsak, Guty
cieki: ciek bez nazwy łączący jez. Guty z jez. Kisajno na całej długości, ciek 

bez nazwy dopływ jez. Kisajno od źródeł do ujścia na płdn. od m. 
Guty, Kanał Giżycki od mostu drogowego obwodnicy Giżycko—Wilkasy, 
ciek bez nazwy łączący jeziora Wojsak—Kisajno

Rzeki
Węgorapy Nr 13 

Rzeki
Węgorapy Nr 14

Rzeki
Węgorapy Nr 15

49,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Tryt oraz cieki dopływy jeziora

2754,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Dubskie, Łabab, Dziewiszewskie, Sztynorckie
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Dziewiszewskie—Dobskie, ciek bez 

nazwy dopływ jez. Łabab od źródeł do ujścia do jeziora w m. Pilwa

153,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Dgał Wielki, Dgał Mały, Warniak
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do mostu drogowego Nowy 

Harsz—Nowy Harsz Kolonia

Rzeki
Węgorapy Nr 16

Rzeki
Węgorapy Nr 17

Rzeki
Węgorapy Nr 18

390,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Sołtmany, jezioro bez nazwy w m. Boćwinka Kolonia, Żywe, Żywki, 

Babka
cieki: , cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie, rzeka Górna Sapina od 

źródeł do mostu drogowego w miejscowości Żywki Siewki)

433,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Kruklin, Czarne, Kożuchy, Patelnia (Mała Kruklanka) 
cieki: cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie i łączące jeziora, rzeka 

Górna Sapina od mostu drogowego w m. Żywki do mostu drogowego 
w m. Kruklanki

999,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Gołdapiwo, Bębenek, Brożówka, Łękuk, Dziubek, jezioro bez nazwy na 

cieku dopływie jez. Żabinki, jezioro Żabinki, Kacze, jezioro bez nazwy 
na południe od m. Przerwanki, dwa jez. bez nazwy na płn. wschód od 
m. Przerwanki

cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Bębenek, bez nazwy i Brożówka do 
ujścia do jez. Gołdapiwo, ciek bez nazwy łączący jeziora Łękuk—Dziu
bek — bez nazwy — Żabinki—Gołdapiwo do ujścia do jez. Gołdapiwo, 
ciek bez nazwy od źródeł do ujścia do jez. Gołdapiwo, łączący jez. bez 
nazwy z jez. Gołdapiwo, odcinek cieku Górna Sapina od mostu drogo
wego w m. Kruklanki do mostu drogowego Pozezdrze—Jakunówko, 
pozostałe cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior 
w granicach obwodu

Rzeki
Węgorapy Nr 19

434,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: ,
jeziora: Krzywa Kuta, Smolak, Biała Kuta, Wilkus, jezioro bez nazwy na płdn.- 

-zachód od m. Przerwanki, Piecek (Sapieniec), Pozezdrze (Zofiówka) 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Krzywa Kuta—Smolak—Biała Kuta do 

ujścia do jez. Wilkus, ciek bez nazwy łączący jez. bez nazwy z jez. 
Pozezdrze, ciek bez nazwy łączący jeziora Piecek—Pozezdrze, odcinek 
rzeki Sapiny od mostu drogowego Pozezdrze—Jakunówko do ujścia do 
jeziora Stręgiel

Rzeki
Węgorapy Nr 20

546,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Czarna Kuta, Głęboka Kuta, Rominty, Stręgielek, jezioro bez nazwy na 

zachód od jez. Stręgielek, Stręgiel 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do ujścia do jeziora Stręgiel, 

ciek bez nazwy łączący jez. Rominty z jez. Stręgiel od źródeł do ujścia 
do jez. Stręgiel, ciek bez nazwy łączący jeziora bez nazwy — Stręgie
lek — Stręgiel, odcinek rzeki Sapiny do ujścia do jeziora Święcajty, 
cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie



Nr 12/5Poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 17

1 2 3

Rzeki
Węgorapy Nr 21

11,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Upinek oraz ciek bez nazwy od źró
deł do ujścia do jez. Stręgiel

Rzeki
Węgorapy Nr 22

2009,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Dargin, Skarż Wielki
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Skarż—Dargin od mostu drogowego w 

m. Pieczarki ,do ujścia do jez. Dargin, cieki bez nazwy dopływy jezior 
w obwodzie

Rzeki
Węgorapy Nr 23

1028,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Harsz Wielki, Harsz Mały, Lemient, Swięcajty (Święta) 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Harsz Mały—Swięcajty, ciek bez nazwy 

łączący jeziora Lamient—Święcajty od źródeł do ujścia do jez. Swię
cajty, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie

Rzeki
Węgorapy Nr 24

2563,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Mamry Północne, Pniewskie
cieki: odcinek Kanału Mazurskiego do mostu drogowego Węgielsztyn—PGR 

Pniewo, odcinek rzeki Węgorapy od wypływu z jez. Mamry do mostu 
drogowego Węgorzewo—Maćki, odcinek Kanału Młyńskiego do jazu 
w Węgorzewie, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie rybackim

Rzeki
Węgorapy Nr 25

102,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Żabińskie, Jagielskie (Jagły), polska część jeziora Regiele 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z rzeką Węgorapą, cieki 

bez nazwy dopływy jezior w obwodzie

Rzeki
Węgorapy Nr 26

61,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Ołownik
cieki: rzeka Węgorapa poniżej śluzy przy węgorni w Węgorzewie do Granicy 

Państwa, Kanał Węgorzewski poniżej mostu drogowego Węgorzewo— 
Pawłowo, cieki bez nazwy prawo i lewostronne dopływy rzeki Węgo
rapy na odcinku obwodu od źródeł do połączenia z rz. Węgorapą z wy
jątkiem cieku dopływającego z jez. Żabińskie

Rzeki
Oświnki Nr 1

22,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Staw Surwile, bez nazwy na płn. od PGR Surwile, Leśniewo 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Staw Surwile—Rydzówka (Leśniewo Du

że), ciek bez nazwy łączący jeziora Leśniewo—Rydzówka, ciek bez nazwy 
łączący jezioro bez nazwy na płn. od PGR Surwile z rzeką Omęt, pozo
stałe drobne cieki dopływy cieków głównych w granicach obwodu

Rzeki
Oświnki Nr 2

590,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rydzówka (Leśniewo Duże), Leśniewo Małe, jezioro bez nazwy w m. Staw

ki, Węgielsztyn, Osiek (Kacze) 
cieki: odcinek Kanału Mazurskiego od mostu drogowego Srokowo—Trygort 

do mostu drogowego na płn.-zachód od jeziora Osiek (Kacze), rzeka 
Rawda od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Guja, cieki bez 
nazwy łączące jeziora w obwodzie oraz dopływy jezior i rzek w grani
cach obwodu

Rzeki
Oświnki Nr 3

446,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Oświn (Siedem Wysp)
cieki: odcinek rz. Rawdy od mostu drogowego w m. PGR Szymanowizna (Ma

ła Guja) do ujścia do jez. Oświn, rzeka Ruda od źródeł do ujścia do 
jez. Oświn, rzeka Oświn od wypływu z jez. Oświn do Granicy Państwa, 
cieki bez nazwy dopływy jeziora i rzek w obwodzie

Jeziora 
Okmin Nr 1

130,7 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Okmin Duży, Okmin Mały 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora

Jeziora 
Czarne Nr 1

18,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą jeziora Czarne i Białe oraz ciek bez nazwy 
dopływ jeziora Czarnego

Rzeki
Guber Nr 1

185,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Guber (w tym część położona na terenie woj. olsztyńskiego) 
cieki: odcinek rzeki Guber od źródeł do ujścia do jeziora Guber w tym część 

na terenie woj. olsztyńskiego

Jeziora 
Ożewo Nr 1

56,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Ożewo
cieki: ciek bez nazwy dopływ z jeziora Taciewek od mostu drogowego Suwał

ki—Taciewek, ciek bez nazwy odpływ z jez. Jemieliste na całej długości



str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 12/Poz. 48

1 2 3

Jeziora 
Ożewo Nr 2

28,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Grabiensz, Tacie wek
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora, ciek bez nazwy odpływ z jeziora Tacie

wek do mostu drogowego Suwałki—Taciewek

Jeziora 
Wistuć Nr 1

42,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Wistuć, jez. bez nazwy w m. Boicie, Ingiel (część jeziora po stronie pol

skiej)
ciek: ciek bez nazwy łączący jeziora

Jeziora 
Wiżajny Nr 1

338,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki:
jeziora: Wiżajny, jezioro Dunajewo (część polska jeziora)
cieki: cieki bez nazwy dopływy jeziora Wiżajny do Granicy Państwa

Jeziora 
Gaładuś Nr 1

619,7 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Gaładuś, Defrajtis (Usajtis), Dusajek Mały, Rejslic (Bejstic, Rejszteże

rys), Druce (Drucieżerys) 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Druce i Gaładuś, ciek bez nazwy łączą

cy jeziora Dusajek M. i Gałduś, ciek bez nazwy łączący jeziora De
frajtis i Gaładuś, ciek bez nazwy dopływ jez. Gaładuś od źródeł w miej
scowości Dowiaciszki z dopływami prawo- i lewostronnymi ciekami bez 
nazwy

Jeziora
Waleniezo Nr 1

40,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Waleniezo (polsk część jeziora)

Rzeki 
Czernicy 
(Wisztynki) Nr 1

46,4 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Mauda, Okliny
cieki: rzeka Czernica od źródeł do Granicy Państwa, cieki bez nazwy dopływy 

rzeki Czernicy

Jeziora 
Pobłędzie 
(Parczewo) Nr 1

63,5 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Pobłędzie (Parczewo), Pobłędzie Małe, jezioro bez nazwy na zachód od 

miejscowości Pobłędzie 
cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do Granicy Państwa, cieki bez 

nazwy dopływy cieku głównego

Jeziora
Jemieliste Nr 1

67,4 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jemieliste oraz cieki bez nazwy 
dopływy jeziora (stałe i okresowe)

Jeziora 
Grauże Nr 1

19,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Grauże oraz ciek bez nazwy do
pływ jeziora

Jeziora
Kroszewo Nr 1

26,0 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kroszewo oraz cieki bez nazwy do
pływy jeziora

Jeziora
Paproteckiego Nr 1

27,7 W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Paproteckie oraz cieki bez nazwy 
dopływy jeziora

Jeziora 
Rogale 
Wielkie Nr 1

51,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Rogale Wielkie, Rogale Małe, Rogaliki 
cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie

Rzeki
Hołnianki Nr 1

148,0 W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: 
jeziora: Hołny
cieki: rzeka Hołnianka od źródeł do Granicy Państwa, cieki bez nazwy do

pływy jeziora Hołny i rzeki Hołnianki od źródeł do ujścia do jez. Hoł
ny i rzeki Hołnianki

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201—2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 stropy 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, l/i strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzeplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 78/1979 r. A4 600 egz.


